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Zubuchbare Tarifoptionen
Community-Flatrate 8:
•  2.99€ pro 4 Wochen
•  0 Cent/Min. oder SMS

innerhalb Community

DayFlat7:
• 1.99€ pro 24 Stunden für 1GB
•  3.99€ pro 24 Stunden für 10GB
•  6.99€ pro 24 Stunden für 100GB

MINUTEN-OPTION 1009:
•  1.99€ pro 14 Tage für 100 Minuten 

in alle deutschen Netze

Das Starterpaket beinhaltet eine 
SIM-Karte in drei Größen (Triple-
SIM), sowie eine Kurzanleitung. Die 
SIM-Karte ist für alle Tarife fl exibel 
nutzbar. Wähle deinen passenden 
Tarif bei der Registrierung. Nach Ab-
lauf der 4-Wochen Laufzeit kannst 
du in einen anderen Tarif wechseln, 
im Classic-Tarif sogar jederzeit.

  1. Lidl Connect Starterpaket kaufen

  2. Registrieren auf lidl-connect.de und Wunschtarif wählen

  3. Legitimieren über POST- oder Video-Ident-Verfahren

  4. SIM-Karte einlegen und lostelefonieren

  5. Oder eSIM Profil aktivieren

Das Lidl Connect 
Starterpaket

9.99 € einmalig
inkl. 10€
Startbonus

Wenn du deine alte Rufnummer behal-
ten willst, dann beantrage die Rufnum-
mernmitnahme12 nach Registrierung 
über das Formular auf lidl-connect.de 
Einmaliges Extra-Guthaben von 10€ 
wird bei erfolgreicher Rufnummernmit-
nahme auf deiner Lidl Connect Karte 
gutgeschrieben.

In fünf Schritten zu 
Lidl Connect wechseln

Tarif ohne Basispreis
Zusätzlich hast du jetzt auch die 
Möglichkeit eine eSIM zu verwenden.

9 Cent je Minute/SMS
Classic2

Datenvolumen
fl exibel
zubuchbar
Keine Mindestlaufzeit
Kein Basispreis
Zahle nur, was du nutzt

5G-Highspeed
mit bis zu 
100 Mbit/s
in allen Smart-
& Data-Tarifen1

Jetzt auch  als 
eSIM13
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Extra Daten-Volumen?
Nach verbrauchtem Highspeed Datenvolumen 
erhältst du eine SMS mit Weblink zur Buchung 
des Speed-Buckets deines jeweiligen Tarifs. 
Nach Buchung surfst du wieder mit der ur-
sprünglichen Highspeed-Geschwindigkeit.

Laufzeit 14 Tage ab Buchung, ggf. auch über den 
aktuellen Abrechnungszeitraum deines Tarifs hinaus.

Telefonieren & Surfen in 
   unseren Smart-Tarifen!

Speed-Buckets4

Smart XS 500MB | 0.99€

Smart S 1GB | 2.99€

Smart M 2,5GB | 4.99€

Smart L 5GB | 8.99€

Jetzt in der Filiale oder 
auch online unter
lidl-connect.de

60GB

18.99€/4 Wochen3

Smart LSmart S

15 GB

8.99€/4 Wochen3

100 Minuten/SMS

Smart XS

1GB

4.99€/4 Wochen3

30GB

13.99€/4 Wochen3

Smart M

5G-Highspeed
mit bis zu 
100 Mbit/s
in allen Smart-
& Data-Tarifen1

Jetzt auch  als 
eSIM13

Flat Minuten/SMS Flat Minuten/SMS Flat Minuten/SMS

   unseren Smart-Tarifen!   unseren Smart-Tarifen!



6 7

Daten-Flatrates für 
   Tablet & more

Data Speed-Buckets6

Data S 250MB | 0.99€

Data M 1GB | 2.99€

Data L 2,5GB | 4.99€

Data XL 6GB | 9.99€

Laufzeit 14 Tage ab Buchung, ggf. auch über den 
aktuellen Abrechnungszeitraum deines Tarifs 
hinaus.

Data S, M, L, XL
Wenn du mit deinem Tablet, Notebook, oder 
Internet-Stick einfach nur surfen möch-
test und keine Telefonie benötigst, sind die
Lidl Connect Data-Tarife im 5G-Netz genau 
das richtige für dich! 

Data S

MB

2.99€/4 Wochen5

750
Data M

3GB

6.99€/4 Wochen5

10GB

14.99€/4 Wochen5

Data XL

5GB

9.99€/4 Wochen5

Data L

Jetzt in der Filiale oder 
auch online unter
lidl-connect.de

5G-Highspeed
mit bis zu
100 Mbit/s
in allen Smart-
& Data-Tarifen1

Jetzt auch  als 
eSIM13
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Günstig kann auch mehr

10GB/
24 Stunden:

1GB/
24 Stunden:

1GB

1.99€/24 Stunden7

Zubuchbar im Classic, den 
Smart- und Data-Tarifen

DayFlat1

mit bis zu 100 Mbit/s

100GB

6.99€/24 Stunden7

Zubuchbar im Classic, den 
Smart- und Data-Tarifen

DayFlat100

mit bis zu 100 Mbit/s

24 Stunden 
Extra Datenvolumen?
Mit der fl exiblen DayFlat kannst du dein 
Datenvolumen für 24 Stunden erhöhen 
und hast so mehr Spaß beim Filme und 
Serien streamen, Games zocken und 
Musik hören!

100GB/
24 Stunden:

DayFlat bei Bedarf spontan in allen Tarifen hinzubuchen

10GB

3.99€/24 Stunden7

Zubuchbar im Classic, den 
Smart- und Data-Tarifen

mit bis zu 100 Mbit/s

DayFlat10

DayFlat bei Bedarf spontan in allen Tarifen hinzubuchen
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Check unser Netz auf lidl-connect.de

Mal wieder im Funkloch?

Surfe jetzt im 
Lidl Connect Netz 
zu unserem besten 
Lidl-Preis!

5G-Highspeed
mit bis zu
100 Mbit/s
in allen Smart-
& Data-Tarifen1

Jetzt auch  als 
eSIM13

Gute Freunde kann niemand 
trennen11

Du bist bereits bei Lidl Connect?
Werbe jetzt deine Freunde und profitiert beide 
von je einmalig 5€ Freunde werben Freunde 
Bonus! Innerhalb von 30 Tagen ist max. eine 
Freundschaftswerbung möglich.

Triple-SIM-Karte und eSIM
Alle Lidl Connect Tarife 
werden mit einer Triple-SIM-
Karte ausgeliefert. Egal für 
welches Mobil telefon, du 
kannst gleich lostelefonie-
ren. Zusätzlich hast du die 
Möglichkeit eine eSIM zu 
verwenden. Alle weiteren 
Infos zum Thema eSIM findest 
du unter https://registrierung.
lidl-connect.de/FAQ.html

EU-Roaming10

In EU-Ländern gelten dieselben Konditionen 
wie in Deutschland. Deine gebuchten Daten-, 
Sprach- oder SMS Flatrates oder Inklusivein-
heiten (SMS/Minuten) kannst du also auch im 
EU-Ausland nutzen. 

Standard-Sim
Micro-Sim

Nano-Sim

1
2

3
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Jederzeit Verwalten 
und Aufl aden
Aufl aden mit 
Guthabenkarte
Du bekommst die Lidl Connect 
Guthabenkarten im Wert von 5€, 
15€ und 25€ in jeder deutschen 
Lidl-Filiale. Diese enthalten eine 
12-stellige Aufl adenummer, die du 
wie folgt in dein Handy eingibst: 
„*100*Aufladenummer#“ und 
anschließend drückst du die grüne 
Taste „Senden“. Du bekommst um-
gehend eine Bestätigung über die 
erfolgreiche Aufl adung.

(an der Kasse erhältlich)

Aufl aden per Bankkon-
to/Kreditkarte/PayPal
Des Weiteren kannst du dein Bank-
konto oder Kreditkarte über dein 
persönliches Lidl Connect Kunden-
konto oder bei der Kundenbetreu-
ung hinterlegen lassen und zwi-
schen folgenden Aufl adeoptionen 
wählen. 

Automatische Aufl adung:
Lege eine Guthabenuntergrenze 
und einen Aufl adebetrag fest. Fällt 
dein Guthaben unter den festgeleg-
ten Wert, erfolgt ganz komfortabel 
eine automatische Aufl adung.

Sofortaufl adung:
Du kannst jederzeit direkt Geld auf 
dein Lidl Connect Kundenkonto la-
den (auch per PayPal).

Jetzt kostenlos downloaden!

Alles im Blick mit der
Connect App

Übersicht:
Aktiver Tarif, aktuelles Guthaben 
und verbrauchte Einheiten auf ei-
nen Blick.

Optionen und Tarifwechsel:
Passende Optionen dazubuchen 
oder Tarif fl exibel wechseln.

Guthabenverwaltung:
Wähle nach Wunsch zwischen auto-
matischer Aufl adung und Sofortauf-
ladung. 

Kundenkonto:
Verwalten oder ändern dei-
ner persönlichen Daten (E-Mail 
Adresse, Passwort, Anschrift, etc.). 
Zusätzlich kannst du hier deine 
eSIM aktivieren, wenn du ein eSIM-
fähiges Gerät hast. Gehe dazu in 
den Bereich „SIM/eSIM verwalten“.den Bereich „SIM/eSIM verwalten“.

13
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Die Vodafone GmbH („Vodafone“;  
Ferdinand-Braun-Platz 1, 40549 Düs-
seldorf, Sitz der Gesellschaft: Düsseldorf, 
Registergericht: Amtsgericht Düsseldorf, 
HRB 24644) erbringt Dienstleistungen 
an Endkunden aufgrund der Allgemeinen 
Geschäftsbedingungen für Vodafone-
Dienstleistungen (AGB), der Leistungs- und 
Produktbeschreibung und der Preisliste für 
Lidl Connect. Ein jeweils aktuelles Preisver-
zeichnis ist auch unter www.lidl-connect.de 
abrufbar. Registrierung und Legitimierung 
per Ident-Verfahren vor erstmaliger Nut-
zung notwendig.

1	 Lidl Connect 5G: Du surfst im 5G-Netz mit 
einem 5G-fähigen Gerät in Gebieten mit 
5G-Verfügbarkeit. Ansonsten mit 4G (LTE) 
bei geeignetem 4G-fähigen Mobilfunk-
endgerät. Maximal beworbene Bandbreite 
von bis zu 100Mbit/s im Download und 
bis zu 25Mbit/s im Upload, ab Verbrauch 
des Datenvolumens 64kbit/s im Up-/  
Download. Gilt in Deutschland u. im 
EU Ausland. 5G/LTE: Die individuelle 
Bandbreite hängt unter anderem vom 
Standort und der Anzahl gleichzeitiger 
Nutzer in Funkzelle ab. Taktung 10kB. 

2	 Lidl Connect Classic: Nat. Standard-
gespräche in alle dt. Netze: 0.09€/Min. 
60/60-Taktung. Nat. Standard-SMS in 
alle dt. Netze: 0.09€/SMS. Jeweils ohne 
Service- und Sonderrufnummern. 4G/5G-
Internetnutzung nur bei Buchung einer 
Internetoption. Außerhalb des EU-Aus-
lands siehe Preisliste.

3	 Lidl Connect Smart-Tarife: 
	 Smart XS 4.99€/S 8.99€/M 13.99€/ 

L 18.99€ jeweils für 4 Wochen (Abrech-
nungszeitraum). Inkl.-Leistungen Sprache 
u. SMS im Smart XS: 100 Einheiten (Mi-
nuten für nat. Standardgespräche und/
oder nat. Standard-SMS, jew. in alle dt. 
Netze, nicht zu Sondernummern sowie 
ins Ausland, Ausschöpfung der Inklusiv 
Minuten in 60/60-Taktung, nutzbar auch 
im EU Ausland für abgehende Gespräche 
u. SMS innerhalb der EU). Inkl.-Leistungen 
Sprache u. SMS. Smart S, M u. L: Nationale 
Standardgespräche & nat. Standard-SMS in 
alle deutschen Netze (Ausg. Sondernum-
mern u. Ausland); Mobile Datennutzung 
mit Inklusiv-Datenvolumen Smart XS 1GB/ 
S 15GB/M 30GB/L 60GB. Nicht genutz-
te Inklusivleistungen verfallen am Ende 
des Abrechnungszeitraums. Zum Ende 
des jeweiligen Abrechnungszeitraums 
kündbar. Surfen im 5G-Netz mit einem 
5G-fähigen Gerät in Gebieten mit 5G-Ver-
fügbarkeit. Ansonsten mit LTE bei geeig-
netem LTE-fähigen Mobilfunkendgerät. 
Maximal beworbene Bandbreite von bis  
zu 100Mbit/s im Download und bis zu  
25Mbit/s im Upload, ab Verbrauch des  
Datenvolumens  64 kbit/s im Up-/Download. 
Gilt in Deutschland u. im EU Ausland. 

 	 5G/LTE: Die individuelle Bandbreite hängt 
unter anderem vom Standort und der An-
zahl gleichzeitiger Nutzer in Funkzelle ab. 
Taktung 10 kB. Internetnutzung nur bei 
Buchung einer Internetoption. Außerhalb 
des EU Auslands siehe Preisliste.

4	 Speedbuckets Smart-Tarife: 
	 Lidl Connect Smart XS (500MB = 0.99€/ 

14 Tage);  
Lidl Connect Smart S (1GB = 2.99€/ 
14 Tage);  
Lidl Connect Smart M (2,5GB = 4.99€/ 
14 Tage); 
Lidl Connect Smart L (5GB = 8.99€/ 
14 Tage).

	 Mit einer maximal beworbenen Bandbrei-
te von bis zu 100Mbit/s im Download und 
bis zu 25Mbit/s im Upload, ab Verbrauch 
des  Datenvolumens 64kbit/s im Up-/
Download. Gilt in Deutschland und im 
EU Ausland. Die individuelle Bandbreite 
hängt unter anderem von deinem Stand-
ort und der Anzahl gleichzeitiger Nutzer 
in deiner Funkzelle ab. Die Nutzung der 
4G bzw. 5G Bandbreite erfordert ein ge-
eignetes 4G bzw. 5G fähiges Smartphone. 
Der Nutzungszeitraum von 14 Tagen be-
ginnt mit Buchung, keine automatische 
Verlängerung. Die Speedbuckets sind 
nur buchbar, wenn du vorher ein ent-
sprechendes Tarifpaket oder eine Inter-
netoption gebucht hast. Taktung 10kB. 

5	 Data-Tarife: 

	 Data S = 750 MB für 2.99€/4 Wochen.
Data M = 3 GB für 6.99€/4 Wochen. 
Data L = 5 GB für 9.99€/4 Wochen.  
Data XL= 10 GB für 14.99€/4 Wochen. 
Du surfst mit einer maximal beworbe-
nen Bandbreite von bis zu 100Mbit/s 
im Download und bis zu 25Mbit/s im  
Upload, ab Verbrauch des Datenvolumens  

64kbit/s im Up-/Download. Gilt in 
Deutschland und im EU-Ausland. Taktung 
10KB. Surfen im 5G-Netz mit einem 5G-fä-
higen Gerät in Gebieten mit 5G-Verfüg-
barkeit. Ansonsten mit LTE bei geeignetem 
LTE-fähigem Smartphone. 

	 5G/ LTE: Die individuelle Bandbreite hängt 
unter anderem vom Standort und der An-
zahl gleichzeitiger Nutzer in Funkzelle 
ab. Buchbar zum Lidl Connect Classic.  
Nat. Standardgespräche in alle dt. Netze: 
0.09€/Min. 60/60-Taktung. Nat. Stan-
dard-SMS in alle dt. Netze: 0.09€/SMS. 
Jeweils ohne Service- und Sonderruf-
nummern. Nicht kombinierbar mit den 
Lidl Connect Smart Tarifen. Nicht genutz-
te Inklusivleistungen verfallen am Ende 
des jeweiligen Abrechnungszeitraums  
(4 Wochen). Der Tarif läuft auf unbestimm-
te Zeit und kann jederzeit mit einer Frist 
von 1 Tag zum Ende des jeweiligen Ab-
rechnungszeitraums gekündigt werden. 
Der erste Abrechnungszeitraum und die 
Laufzeit des Tarifs beginnen sofort mit 
Buchung. Fehlt zum Zeitpunkt der Abbu-
chung Guthaben auf dem Kundenkonto, 
wird der Tarif ruhend gestellt u. gem. 
zugrundeliegendem Tarif (Lidl Connect 
Classic) abgerechnet. Sobald Guthaben 
aufgeladen wird, wird das Entgelt für den 
Tarif automatisch sodann wieder jede  
4 Wochen abgebucht und der Tarif ist 
nutzbar.
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6	 Speedbuckets Data-Tarife:
	 Lidl Connect Data S (250 MB = 0.99€/
	 14 Tage); 
	 Lidl Connect Data M (1 GB = 2.99€/
	 14 Tage);
	 Lidl Connect Data L (2,5 GB = 4.99€/
	 14 Tage)
	 Lidl Connect Data XL (6 GB = 9.99€/
	 14 Tage).
	 Mit einer maximal beworbenen Band-

breite von bis zu 100Mbit/s im Download  
und bis zu 25Mbit/s im Upload, ab  
Verbrauch des  Datenvolumens 64kbit/s im 
Up-/Download. Gilt in Deutschland und im 
EU Ausland. Die individuelle Bandbreite 
hängt unter anderem von deinem Standort 
und der Anzahl gleichzeitiger Nutzer in dei-
ner Funkzelle ab. Die Nutzung der 4G bzw. 
5G Bandbreite erfordert ein geeignetes 4G 
bzw. 5G fähiges Smartphone. Der Nutzungs-
zeitraum von 14 Tagen beginnt mit Buchung, 
keine automatische Verlängerung. Die 
Speedbuckets sind nur buchbar, wenn du 
vorher ein entsprechendes Tarifpaket oder 
eine Internetoption gebucht hast. Taktung 
10kB.

7	 DayFlat: Optionspreis DayFlat1: 1.99€/ 
24 Stunden mit 1 GB oder DayFlat10: 3.99€/ 
24 Stunden mit 10GB oder DayFlat100: 6.99€/ 
24 Stunden mit 100GB. Mit einer 
maximal beworbenen Bandbrei-
te von bis zu 100Mbit/s im Download  
und bis zu 25Mbit/s im Upload, ab  
Verbrauch des  Datenvolumens 64kbit/s im 
Up-/Download. Taktung 10KB. Die individu-

elle Bandbreite hängt unter anderem von 
Deinem Standort und der Anzahl gleichzei-
tiger Nutzer in deiner Funkzelle ab. Die Nut-
zung der 5G bzw. LTE (Smart alt) Bandbreite 
erfordert ein geeignetes 5G bzw. 4Gfähiges 
Smartphone. Im EU Ausland steht dir ein Da-
tenvolumen von 1,86 GB (DayFlat) und 4,7GB 
(DayFlat100) zur Verfügung. Der Abrech-
nungszeitraum von 24 Stunden beginnt mit 
Buchung und endet nach 24h automatisch, 
keine automatische Verlängerung. Nach 
Verbrauch nutzt du das ggf. noch vor-
handene Datenvolumen deines Tarifs oder 
deiner zugebuchten Datenoption. Optio-
nen können in deinem Kundenkonto unter  
www.lidl-connect.de oder über die Lidl Con-
nect App buchen.

 
8	 Community-Flatrate: Buchbar im Tarif 

Lidl Connect Classic und Lidl Connect 
Smart XS/Smart XS 5G. Unbegrenzte Tele-
fonate und SMS von Lidl Connect zu Lidl 
Connect für 2.99€/4 Wochen, gilt jeweils 
nur für nationale Standardgespräche und 
nationale Standard-SMS, jeweils nicht 
zu Sondernummern sowie nicht im und 
ins Ausland. Ausgenommen sind jeweils 
Rufumleitungen, Konferenzverbindungen 
und Gespräche zu Sonderrufnummern. 
Nicht genutzte Inklusivleistungen verfal-
len am Ende des jeweiligen Abrechnungs-
zeitraums (4 Wochen). Die Option läuft auf 
unbestimmte Zeit und kann jederzeit mit 
einer Frist von 1 Tag zum Ende des jewei-
ligen Abrechnungszeitraums gekündigt 
werden. Der erste Abrechnungszeitraum 

und die Laufzeit der Option beginnen so-
fort mit Buchung. Fehlt zum Zeitpunkt der 
Abbuchung Guthaben auf dem Kunden-
konto, wird die Option ruhend gestellt u. 
gem. zugrundeliegendem Tarif (Lidl Con-
nect Classic) abgerechnet. Sobald Gut-
haben aufgeladen wird, wird das Entgelt 
für die Option automatisch sodann wieder 
jede 4 Wochen abgebucht und die Option 
ist nutzbar.

9	 Minuten-Option 100: Buchbar für die 
Tarife Lidl Connect Classic und Lidl Con-
nect Smart XS/Smart XS 5G. Du kannst 
für 1.99€/14 Tage 100 Minuten in alle dt. 
Netze frei telefonieren. (Telefonie für nat. 
Standardgespräche in alle dt. Netze, nicht 
zu Sonderrufnummern sowie ins Ausland, 
60/60-Taktung). Nutzbar auch im EU Aus-
land für abgehende Gespräche. Es gilt ein 
Abrechnungszeitraum von 14 Tage, dieser 
beginnt mit der Buchung, keine auto-
matische Verlängerung. Nicht genutzte 
Inklusiv-Einheiten verfallen am Ende des 
Abrechnungszeitraums. Die Option kann 
nach Ende des Abrechnungszeitraums 
oder nach Ausschöpfung der Inklusiv-Ein-
heiten erneut gebucht werden. Eine Mehr-
fachbuchung ist zeitgleich möglich und 
erhöht die Minuten entsprechend. Nach 
Verbrauch der Inklusivleistungen oder 
Ende des Abrechnungszeitraums gelten 
die Preise gemäß Lidl Connect Classic und 
für Roaming im EU Ausland siehe Preislis-
te unter www.lidl-connect.de.

10	Roaming: Falls dein Tarif Flatrates be-
inhaltet oder du noch über Inklusiveinhei-
ten für nationale Verbindungen (Minuten 
und SMS) in alle Netze verfügst, sind die 
Gespräche aus dem EU-Ausland in die 
EU-/EWR-Mitgliedsstaaten kostenlos, 
gilt für ausgehende Verbindungen mit 
60/60-Taktung; falls dein Tarif keine Flat-
rates beinhaltet oder deine Inklusivmi-
nuten für nationale Verbindungen in alle 
Netze bereits verbraucht sind, bezahlst 
du aus dem EU Ausland in die EU-/EWR- 
Mitgliedsstaaten 0.09€/min., gilt für aus-
gehende Verbindungen mit 30/1-Taktung 
(Gespräche); pro SMS fallen aus dem EU 
Ausland 9 Cent in alle EU/EWR-Netze an. 
Ankommende Gespräche im EU-Ausland 
sind kostenfrei. Die Nutzung deines Ta-
rifs ohne Zusatzkosten gilt lediglich für 
vorübergehende Reisen im EU-Ausland. 
Entsprechend der gültigen Vorgaben der 
EU-Roaming-Verordnung ist Vodafone be-
rechtigt, regulierte Aufschläge pro Dienst 
zu erheben, nachdem du in einem zusam-
menhängenden Zeitraum von vier Mo-
naten mehr Tage in einem ausländischen 
EU-Netz als im deutschen Vodafone-Netz 
angemeldet warst und der überwiegende 
Teil der Nutzung im EU Ausland statt-
gefunden hat. Die Aufschläge betragen 
derzeit 2.61ct pro Minute für abgehende 
Anrufe, 0.47ct pro Minute für eingehen-
de Anrufe, 0.47ct pro SMS und 0.21ct pro 
MB fürs Surfen. Du wirst mindestens zwei 
Wochen vor Erhebung der Aufschläge per 
SMS benachrichtigt und erhältst die Mög-
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lichkeit innerhalb der zwei Wochen dein 
Nutzungsverhalten entsprechend den 
oberen Kriterien anzupassen, um eine 
Abrechnung der regulierten Aufschläge 
zu verhindern. Falls eine Änderung des 
Nutzungsverhaltens später erfolgt, 
entfallen die Aufschläge, sobald das 
Nutzungsverhalten sich entsprechend 
der oberen Kriterien geändert hat.

11 Freunde werben Freunde: Dein Freund 
kauft eine Lidl Connect SIM-Karte und 
schaltet diese frei. Innerhalb von 30 Ta-
gen nach seiner Freischaltung hast du die 
Möglichkeit in deinem Kundenkonto die 
Lidl Connect Rufnummer deines Freun-
des einzutragen. Du und dein Freund er-
halten jeweils 5€ Guthaben auf euer Lidl 
Connect Guthaben-Konto. Die Gutschrift 
der 5€ erfolgt jeweils innerhalb von 3 Ta-
gen. Innerhalb von 30 Tagen ist maximal 
eine Freundschaftswerbung möglich. 
Das Bonus-Guthaben kann nicht ausbe-
zahlt werden.

12 Die Mitnahme deiner Rufnummer
 Lidl Connect erhebt für die Portierung zu 

Lidl Connect kein Entgelt. Die Portierung 
kann nur erfolgen, wenn die Kunden-
daten beim alten Anbieter identisch sind 
mit den bei Lidl Connect hinterlegten. 
Die Rufnummernmitnahme erfolgt, wenn 
der bisherige Anbieter die Rufnummer 
für die Portierung freigegeben hat und 
sobald eine neue Lidl Connect Karte frei-
geschaltet und diese an dich versandt 

wird. In diesem Falle werden deinem 
Kundenkonto 10€ Bonusguthaben gut-
geschrieben. Eine Portierung zu Lidl 
Connect ist während des Abrechnungs-
zeitraums eines Jahrespaketes nicht 
möglich. Das Start-, Gratis- und Bonus-
guthaben ist von einer Restguthabenaus-
zahlung ausgeschlossen.

13 eSIM-fähiges Gerät ist Voraussetzung. 
Du bekommst von uns ein eSIM-Profil. 
Das lädst du dir einfach auf dein Ge-
rät und kannst lossurfen. Weitere Infos 
unter: https://registrierung.lidl-connect.
de/FAQ.html 
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Weitere ausführliche Informationen unter www.lidl-connect.de

Filial-Angebote: Lidl Dienstleistung GmbH & Co. KG, Bonfelder Str. 2, 
74206 Bad Wimpfen • Namen und Anschrift der regional tätigen 
Unternehmen unter www.lidl.de/filialsuche oder 0800 4353361. 
Online-Angebote:
Lidl Digital International GmbH & Co. KG, Stiftsbergstraße 1,
74172 Neckarsulm. Für Druckfehler keine Haftung.St
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   * Als Lidl Connect Kunde nutzt du deine Inklusiveinheiten, wenn vorhanden. Andernfalls zahlst
 du in Deutshland 0.09 €/Min. Aus Fremdnetzen gilt der vom jeweiligen Anbieter ausgewiesene 
 Preis für einen Anruf ins deutsche Festnetz.

** Als Lidl Connect Kunde nutzt du deine Inklusiveinheiten, wenn vorhanden. Andernfalls zahlst 
 du in Deutschland 0.09 €/Min. Aus Fremdnetzen gilt der vom jeweiligen Anbieter ausgewiesene 
 Preis für einen Mobilfunkanruf ins dt. Vodafone-Netz. 

Kundenbetreuung
und Service

0211 2774 2774* 

Öffnungszeiten:
Montag bis Sonntag: 7 bis 23 Uhr
An bundeseinheitlichen Feiertagen: 10 bis 18 Uhr
E-Mail: lidl-connect-kundenbetreuung@vodafone.de

0172 222 20 22**

lidl-connect.de


